

Pachet reabilitare apartament schitului Hulea(materiale si manopera)

I.D.: 52951388

Data publicarii 21.12.20 Coduri CPV 39715000-7

Pretul estimativ: 1.491,21 RON - 1.491,21 RON

Descriere: TEU PPR 25X3/4X25 FI BUC 2.000 5.0420 10.0840 2 COT PPR25 90 BC 6.000 0.6723 4.0338 3 MUFA PPR 25 BC 4.000 0.5042 2.0168 4 IMBINARE ROT 25X1/2FE BC 2.000 3.7815 7.5630 5 IMBINARE PPR 25-1/2 INT BUC 1.000 3.0252 3.0252 6 ROBINET SFERIC SENA 1/2 M-T FL RHM16 BUC 2.000 11.3445 22.6890 7 ROBINET CU OLANDEZA 1/2 BUC 1.000 15.8824 15.8824 8 FILTRU IMPURITATI ARCO 1/2 1830 BUC 1.000 10.0840 10.0840 9 TEU AL 1/2` BC 1.000 5.8824 5.8824 10 REDUCTIE AL 1/2M-3/8F BC 1.000 1.2605 1.2605 11 NIPLU 1/2 AL BC 2.000 2.1008 4.2016 12 SUPERCAL 539 QN 1.5 DN15+TEACA TERMO34MM BUC 1.000 694.1176 694.1176 13 RAC OLANDEZ DN 15 PER BUC 1.000 11.7647 11.7647 14 TEAVA PPR 25 CU INSERTIE DE ALUMINIU BUC 2.000 4.4538 8.9076 15 REDUCTIE 3/4M-1\2F BR BC 1.000 2.1008 2.1008 16 IMBINARE ROTUNDA PPR 25X3/4 FI BUC 1.000 2.7731 2.7731 17 COT 1/2 ALAMA FIFE BUC 3.000 4.2017 12.6051 18 MUFA PPR 20 BC 2.000 0.3361 0.6722 19 COT PPR25 90 BC 3.000 0.6723 2.0169 20 MUFA RED 25-20 PPR BUC 2.000 0.4202 0.8404 21 MUFA PPR 25 BC 2.000 0.5042 1.0084 22 PREL 1/2 50 BC 1.000 6.0504 6.0504 23 PREL 1/2 20 BC 1.000 3.5294 3.5294 24 LOCTITE 55 BC 0.200 40.5042 8.1008 25 montaj contor energie termica cu modif leg calorifer BUC 1.000 250.0000 250.0000 26 PROBE PRESIUNE ,AERISIRE INSTALATIE,PUNERE IN FUNCTIUNE BUC 1.000 150.0000 150.0000 27 refacere bransament instalatie termica BUC 1.000 250.0000 250.0000